关于举办环境、职业健康安全管理体系国家

注册审核员培训班的通知

中国质量认证中心（CQC）是经国家认证认可监督管理委员会

(CNCA)批准(批准号：CNCA-P-2002-002)，中国认证认可协会(CCAA)

确认 (批准号：CCAA002)的具备 2015版环境、2018 版职业健康安全

管理体系国家注册审核员培训资质的的专业培训机构。我中心将在江

苏省南京市举办一期“2015 版环境、2018 版职业健康安全管理体系

国家注册审核员培训班”。现将有关事项通知如下：

一、报名要求

环境体系: 本科含以上学历应具有至少 4 年全职经历(其中至少有 2

年专业工作经历)；大专应具有 20 年全职经历(其中至少有 15 年专业

工作经历),并具有专业中级（含）以上技术职称。具有至少 4 年技术

或管理岗位的工作经历(其中至少有 2 年与环境管理相关的工作经

历)；已经成功完成了质量或职业健康安全管理体系其中一个领域的

至少 40 小时审核员培训课程。

职业健康安全体系：本科含以上学历应具有至少 4 年全职经历(其中

至少有 2 年专业工作经历)；大专应具有 20 年全职经历(其中至少有

15 年专业工作经历),并具有专业中级（含）以上技术职称。具有至

少 4 年技术或管理岗位的工作经历(其中至少有 3 年与职业健康安全

管理相关的工作经历)；已经成功完成了质量或环境管理体系其中一

个领域的至少 40 小时审核员培训课程。

二、培训内容

本课程的主要内容包括：标准简介、标准的理解要点、专业基础

知识及相关的制度和法律法规；审核的基本概念及概论；审核策划、

审核技术、审核实施、组织的状况及管理和运作的基本知识、审核员

能力要求、审核员的个人素质和注册管理等。

三、培训考试

本课程由 CCAA 认可的注册教师授课。通过课程的培训并考试合

格后，可获得中国质量认证中心（CQC）颁发的经中国认证认可协会

（CCAA）确认的培训合格证书。该证书将作为申请中国认证认可协会

（CCAA）环境/职业健康安全管理体系实习审核员注册的凭证之一。

四、培训时间及地点：

体系类别 培训时间 培训地点 报名时间

ISO14001:2015 2019年 3月 4日-3月 6日 南京市建邺区创智

路 39 号主楼 308 室

请尽量于培训开班

前一周提交报名表 ISO45001:2018 2019年 3月 7日-3月 9日

五、培训费用：

类型

收费标准

收费说明 报名单体系

(3天)

报名双体系

(6天)

标准 A 2125 4050

标准 A

1、 含纸质培训材料、不含电子版资料;

2、 含证书;

3、 含住宿费(双人合住)，若单住或自然产生单间，须补足

相应的差额;

4、 含早、中、晚三餐;

5、 一次性报名 3-4人九折(单体系实收 1965元/人，双体

系实收 3750元/人)，5-7人八五折(单体系实收 1885

元/人，双体系实收 3600元/人)，8人以上八折(单体系

实收 1805元/人，双体系实收 3450元/人)

标准 B

1、 含纸质培训材料、不含电子版资料;

2、 含证书;

3、 不含住宿费;

4、 含中餐，不含早晚餐;

5、 一次性报名 3-4人九折(单体系实收 1440元/人，双体

系实收 2700元/人)，5-7人八五折(单体系实收 1360

元/人，双体系实收 2550元/人)，8人以上八折(单体系

实收 1280元/人，双体系实收 2400元/人)

标准 B 1600 3000

六、报名/缴费方式：

本次培训由中国质量认证中心主办,江苏评审中心/中国检验认证集团江苏

有限公司承办。

每班最多 40人，以缴费日期为准；若因故于培训班举办前 5个工作日内取

消参加培训并要求退款，或因个人原因未能按时参加培训，CQC不予接受退款申

请，但可以考虑为其安排参加下一期相同内容的培训。

账户信息：

开户名：中国检验认证集团江苏有限公司

账  号：252082435710001

开户行：招商银行南京分行城南支行

汇款凭证请及时发送至联系人邮箱，以便及时开具发票。

七、联系人：马老师：13951876536、025-52683686

周老师: 15850562756、025-52345790

E-mail:  mahuinj@126.com

八、申投诉方式：

    中国质量认证中心投诉监督电话：010-83886324

    中国认证认可协会投诉监督邮箱：ccaats@ccaa.org.cn

                                               二○一九年一月十四日

CQC ISO14000 环境管理体系

审核员转换培训班学员入学登记表

姓    名  性   别  出生年月

工作单位
身份证号

／护照号

通讯地址

电    话  传   真  邮    编

学  历

专  业
 住宿需求 标准A    标准B

毕业学校

毕业时间
 入住时间

工作简历

CCAA人员注

册要求

申请人应符合高等教育经历要求：
教育经历：本科含以上或大专并具有专业中级（含）以上技术职称。工作经历：
本科含以上应具有至少 4 年全职经历或大专应具有 20 年全职经历。专业工作经
历：本科含以上应具有至少 2 年专业经历，大专需 15 年。满足 CCAA 工作经历
及相关学历后，在负有判定责任技术专业或管理岗位获得，研究生学习经历可按
50%计算工作经历。

其他要求详见网站:www.ccaa.org.cn

<环境管理体系审核员注册准则>(CCAA-109)

说

明

1、考试合格者颁发 CQC 培训证书；

2、学员培训合格仅有助于获得 CCAA 人员注册所要求的知识和技能;

3、参加培训的学员应已经成功完成了质量管理体系（QMS）或职业健康安全管

理体系（OHSMS）其中一个领域的至少 40 小时审核员培训课程。

4、学员如有异议，有向 CQC 或 CCAA 申、投诉的权力；如有要求，可获取 CQC

培训机构申、投诉程序。

学员签字：          日期：

审查意见 ：

 同意        不同意

签字：           日期：

CQC ISO45001 职业健康安全管理体系

审核员转换培训班学员入学登记表

姓    名  性   别  出生年月

工作单位
身份证号

／护照号

通讯地址

电    话  传   真  邮    编

学  历

专  业
 住宿需求 标准A    标准B

毕业学校

毕业时间
 入住时间

工作简历

CCAA人员注

册要求

申请人应符合高等教育经历要求：
教育经历：本科含以上或大专并具有专业中级（含）以上技术职称。工作经历：
本科含以上应具有至少 4 年全职经历或大专应具有 20 年全职经历。专业工作经
历：本科含以上应具有至少 2 年专业经历，大专需 15 年。满足 CCAA 工作经历
及相关学历后，在负有判定责任技术专业或管理岗位获得，研究生学习经历可按
50%计算工作经历。

其他要求详见网站:www.ccaa.org.cn

<职业健康安全管理体系审核员注册准则>(CCAA-110)

说

明

1、考试合格者颁发 CQC 培训证书；

2、学员培训合格仅有助于获得 CCAA 人员注册所要求的知识和技能;

3、已经成功完成了质量管理体系（QMS）或环境管理体系（EMS）其中一个领

域的至少 40 小时审核员培训课程。

4、学员如有异议，有向 CQC 或 CCAA 申、投诉的权力；如有要求，可获取 CQC

培训机构申、投诉程序。

学员签字：          日期：

审查意见 ：

 同意        不同意

签字：           日期：

附件2

培训费开票信息

发票需求 □ 江苏增值税普通发票    □ 江苏增值税专用发票

客户名称  联系电话

税务登记地址  开户行

纳税人识别号  账号

请准确填写开票信息，后期开具发票以此为依据

乘车路线

火车站-创智路39号

1、南京站 坐 地铁1号线 到 新街口站(不出站) 换乘 地铁2号线到雨润大街站

(1号口出)，步行约600米到达。

2、南京站 坐 地铁3号线 到 大行宫站(不出站) 换乘 地铁2号线到雨润大街站

(1号口出)，步行约600米到达。

3、南京站 坐 地铁1号线 到 安德门站(不出站) 换乘 地铁10号线到中胜站(2A

口出)，步行约1KM到达。

南京南站-创智路39号

1、南京南站 坐 地铁1号线 到 安德门站(不出站) 换乘 地铁10号线到中胜站

(2A口出)，步行约1KM到达。

2、南京南站 坐 公交129路 到 河西大街(中胜东) 步行约1KM到达。

3、南京南站 坐 公交19路 到 公交总公司驾校 换乘公交305路 到 泰山路(雨润

大街)站，步行约600米到达。

锦江之星南京河西国际博览中心店：金沙江东街 28 号(黄山路与双和街交汇处)

创智路 39 号

锦江之星